
47SWINEMÜNDE - ŚWINOUJŚCIE / PL

Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler! Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Beratungsteam oder auf unserer Website.
Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung �nden Sie auch auf unserer Website.

S. P001
Preisteil
S. P039

1 Woche
pro Person ab   210 €

 INDIKATIONEN 
• Atemwegserkrankungen 
• Bewegungsapparat-Erkrankungen 
• Herz-/Kreislauferkrankungen 
• Rheumatische Erkrankungen 
• Wellness 

 KONTRAINDIKATIONEN 
 Bitte informieren Sie sich vor der 
 Buchung bei uns, auf unserer Webseite 
oder bei Ihrer Buchungsstelle. 

 PROGRAMME 
• Erholungsarrangement 
• Kur- und Wellnessprogramme  

  Avangard ✹✹✹✹

   Das Avangard Resort liegt an der Strandpromenade und besteht aus zwei Apart-
menthäusern Park und Panorama, die miteinander verbunden sind.  

 Kur & Erholung  
Kurabteilung im Hotelteil Panorama, 
Hallenbad (10 m lang, Leitereinstieg), 
Whirlpool, Trocken- und Dampfsauna im 
Hotelteil Park. Die ärztliche Konsultation 
fi ndet i. d. R. samstags-montags statt 
und ist in folgenden Sprachen möglich: 
Deutsch, Polnisch.

 Ausstattung & Service 
Rezeption (7-23 Uhr): Polnisch, Deutsch, 
Lifts, Restaurant, Bar, Wintergarten, Safe 
und W-LAN kostenlos, Bügeleisenverleih, 
Bademantelverleih (ca. 3 €/Tag), Parkplatz 
(ca. 25-30 PLN/Tag), Tiefgarage (ca. 30-40 
PLN/Tag), Haustiere (ca. 50 PLN/Tag).
Check-in ab 15 Uhr, Check-out bis 11 Uhr .

 Zimmer 
54 Zimmer, mit kleiner Kitchenette, Bad 
mit DU/WC, Wasserkocher, LCD-SAT-TV, 
Kühlschrank, Telefon, überwiegend mit 
Schlafcouch und Balkon.
 Hotelteil Panorama 
26 Doppelzimmer: ca. 30 m² inkl. Bad
5 Apartments: 2 Räume, ca. 45 m²-53 m²
Hotelteil Park
 27 Doppelzimmer: ca. 35 m² inkl. Bad

4 Apartments: 2 Räume, ca. 45 m²-53 m² 
inkl. Bad. Unterschiedliche Größen bei 
den Apartments ohne Preisunterschied.

 Verpfl egung 
Buchbar: Halbpension, Vollpension
HP: Frühstücks- und Abendbüfett
VP: Zusätzlich Mittagessen als Suppe 
und Hauptgericht.
Landestypische Küche.  

k. A.

Anwendungen (Auszug)
 Hydromassage, Perl- und Salzbad, 
Wassergymnastik, , Sollux-Lampe, 
Bioptron, Moorpackungen, Inhalatio-
nen, Elektro-, Lasertherapie, klassi-
sche Teilkörpermassage, Heilmassage. 
Gg. Gebühr: Individuelle Gymnastik, 
Massagen, Wellnessbehandlungen .

 Wellness und Kur unter einem Dach! 

Po
le

n



Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler! Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Beratungsteam oder auf unserer Website.
Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung finden Sie auch auf unserer Website.

P039P R E I S T E I L  P O L E N

D
ie

 In
fo

rm
at

io
ne

n 
zu

r A
nr

ei
se

or
ga

ni
sa

tio
n 

fin
de

n 
Si

e 
au

f d
en

 S
ei

te
n 

P0
03

-P
02

6
Pr

ei
st

ei
l

POLEN – SWINEMÜNDE

Avangard - S. 47

ERHOLUNGSARRANGEMENT
Halbpension, Nutzung von Hallenbad, Whirlpool, Sauna und Fitnessraum 

KUR- UND WELLNESSPROGRAMME
Gesundheitsaufenthalt: Ärztliche Eingangskonsultation und 2 Anwendungen pro Behandlungstag 
Zuschlag 28 € p. P./ Woche
Kururlaub: Ärztliche Eingangskonsultation und 3 Anwendungen pro Behandlungstag, Zuschlag 35 € p. P./ Woche
Heilkur: Ärztliche Eingangskonsultation und 4 Anwendungen pro Behandlungstag, Zuschlag 42 € p. P./ Woche
Wellnesspaket 1: 1 x klassische Teilkörpermassage (ca. 25 Min.), 1 x Fußmassage oder 1 x Manicure, Leihbademantel, Zuschlag 28 € p. P./Woche 
Wellnesspaket 2: Physiotherapeutische Konsultation, 1 x Fuß-Entspannungsmassage (ca. 20 Min.), 1 x Ganzkörpermassage 
(ca. 50 Min.), 1 x Neuromassage für Kopf und Gesicht ( ca. 25 Min.), Leihbademantel. Zuschlag 49 € p. P./Woche 

Erholungsarrangement / Preise in € p.P. & Nacht      Anreisetag: Samstag

Avangard:
70101 Unterbr. Bel.

04.01.-
24.01.20 
21.11.-

19.12.20

25.01.-
13.03.20
24.10.-

20.11.20

14.03.-
10.04.20 
10.10.-

23.10.20

11.04.-
01.05.20

02.05.-
22.05.20

23.05.-
05.06.20

06.06.-
10.07.20

11.07.-
18.09.20

19.09.-
09.10.20

Leistung
Doppelzimmer DBZ 2 30 36 40 46 56 60 67 79 51
DZ zur Alleinnutzung EBZ 1 44 56 67 85 101 109 119 143 89
Apartment AP2 2 38 44 55 62 72 76 82 109 67
Min. 7 ÜN. Vollpension: 4 € p.P./Tag. Kinderermäßigung 0-2,99 100%, 3-11,99 50%. Die Kurtaxe (4 zl. = ca. 1 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen.


	Avangard.pdf
	Avangard.pdf



