

Wellness und Kur unter einem Dach!

Das Avangard Resort liegt an der Strandpromenade und besteht aus zwei Apartmenthäusern Park und Panorama, die miteinander verbunden sind.

Kur & Erholung

Kurabteilung im Hotelteil Panorama, Hallenbad (10 m lang, Leitereinstieg), Whirlpool, Trocken- und Dampfsauna im Hotelteil Park. Die ärztliche Konsultation findet i. d. R. samstags-montags statt und ist in folgenden Sprachen möglich: Deutsch, Polnisch.

Ausstattung & Service

Rezeption (7-23 Uhr): Polnisch, Deutsch, Lifts, Restaurant, Bar, Wintergarten, Safe und W-LAN kostenlos, Bügeleisenverleih, Bademantelverleih (ca. 3 €/Tag), Parkplatz (ca. 25-30 PLN/Tag), Tiefgarage (ca. 30-40 PLN/Tag), Haustiere (ca. 50 PLN/Tag). Check-in ab 15 Uhr, Check-out bis 11 Uhr.

Zimmer

54 Zimmer, mit kleiner Kitchenette, Bad mit DU/WC, Wasserkocher, LCD-SAT-TV, Kühlschrank, Telefon, überwiegend mit Schlafcouch und Balkon.

Hotelteil Panorama

26 Doppelzimmer: ca. 30 m² inkl. Bad 5 Apartments: 2 Räume, ca. 45 m²-53 m² Hotelteil Park

27 Doppelzimmer: ca. 35 m² inkl. Bad

4 Apartments: 2 Räume, ca. 45 m²-53 m² inkl. Bad. Unterschiedliche Größen bei den Apartments ohne Preisunterschied.

Verpflegung

Buchbar: Halbpension, Vollpension HP: Frühstücks- und Abendbüfett VP: Zusätzlich Mittagessen als Suppe und Hauptgericht. Landestypische Küche.



Anwendungen (Auszug)

Hydromassage, Perl- und Salzbad, Wassergymnastik, , Sollux-Lampe, Bioptron, Moorpackungen, Inhalationen, Elektro-, Lasertherapie, klassische Teilkörpermassage, Heilmassage. Gg. Gebühr: Individuelle Gymnastik, Massagen, Wellnessbehandlungen. **1 Woche** pro Person ab

210€





S. P001 Preisteil S. P039

INDIKATIONEN

- Atemwegserkrankungen
- Bewegungsapparat-Erkrankungen
- Herz-/Kreislauferkrankungen
- · Rheumatische Erkrankungen
- Wellness

KONTRAINDIKATIONEN

Bitte informieren Sie sich vor der Buchung bei uns, auf unserer Webseite oder bei Ihrer Buchungsstelle.

PROGRAMME

- Erholungsarrangement
- Kur- und Wellnessprogramme



POLEN - SWINEMÜNDE

Avangard - s. 47

ERHOLUNGSARRANGEMENT

Halbpension, Nutzung von Hallenbad, Whirlpool, Sauna und Fitnessraum

KUR- UND WELLNESSPROGRAMME

<u>Gesundheitsaufenthalt:</u> Ärztliche Eingangskonsultation und 2 Anwendungen pro Behandlungstag Zuschlag $28 \in p$. P./ Woche

<u>Kururlaub</u>: Ärztliche Eingangskonsultation und 3 Anwendungen pro Behandlungstag, **Zuschlag** 35 € p. P./ Woche <u>Heilkur</u>: Ärztliche Eingangskonsultation und 4 Anwendungen pro Behandlungstag, **Zuschlag** 42 € p. P./ Woche <u>Wellnesspaket 1:</u> 1 x klassische Teilkörpermassage (ca. 25 Min.), 1 x Fußmassage oder 1 x Manicure, Leihbademantel, **Zuschlag** 28 € p. P./Woche <u>Wellnesspaket 2:</u> Physiotherapeutische Konsultation, 1 x Fuß-Entspannungsmassage (ca. 20 Min.), 1 x Ganzkörpermassage (ca. 50 Min.), 1 x Neuromassage für Kopf und Gesicht (ca. 25 Min.), Leihbademantel. **Zuschlag** 49 € p. P./Woche

Erholungsarrangement / Preise in € p.P. & Nacht Anreisetag: Samst											
Avangard: 70101	Unterbr.	Bel.	04.01 24.01.20 21.11 19.12.20	25.01 13.03.20 24.10 20.11.20	14.03 10.04.20 10.10 23.10.20	11.04 01.05.20	02.05 22.05.20	23.05 05.06.20	06.06 10.07.20	11.07 18.09.20	19.09 09.10.20
Leistung											
Doppelzimmer	DBZ	2	30	36	40	46	56	60	67	79	51
DZ zur Alleinnutzung	EBZ	1	44	56	67	85	101	109	119	143	89
Apartment	AP2	2	38	44	55	62	72	76	82	109	67

Min. 7 ÜN. Vollpension: 4 € p.P./Tag. Kinderermäßigung 0-2,99 100%, 3-11,99 50%. Die Kurtaxe (4 zl. = ca. 1 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen.

